[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 065/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de providenciar a colocação de um container de lixo no Jardim São Carlos, em frente ao Bar da Marta.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que nesses locais têm grande número de residências, com grande fluxo de populares, o que acaba gerando maior volume de lixo e o latão que se encontra no local, não está suprindo a necessidade dos moradores

Plenário Vereador Ivo Zanella, 21 de janeiro de 2021.
PROFESSOR URIAS
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1